2019 年 8 月 2 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 清 水 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取 豊 島  勝 一 郎

（コード番号 8364 東証第一部）

問合せ先  総 合 統 括 部 長 平 岩  将

（ T E L  0 5 4 - 3 5 3 - 5 1 6 2 ）

2020 年 3 月期 第 1 四半期末の自己資本比率について

 2020 年 3 月期 第 1 四半期末（2019 年 6 月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】                             （単位：百万円）

 2019 年 6 月末  2019 年 3 月末

  2019 年 3 月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 9.55％ 0.14％ 9.41％

（２）コア資本に係る基礎項目 88,208 1,213 86,995

（３）コア資本に係る調整項目 778 21 757

（４）自己資本の額（２）－（３） 87,429 1,192 86,237

（５）リスク・アセットの額 914,734 △1,600 916,334

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 36,589 △64 36,653

【単体】                             （単位：百万円）

 2019 年 6 月末  2019 年 3 月末

  2019 年 3 月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 9.30％ 0.16％ 9.14％

（２）コア資本に係る基礎項目 84,819 1,340 83,479

（３）コア資本に係る調整項目 761 12 748

（４）自己資本の額（２）－（３） 84,058 1,327 82,730

（５）リスク・アセットの額 903,353 △1,111 904,464

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 36,134 △44 36,178

以 上